お客様各位

個人インターネットバンキングご利用申込の制限について

福岡信用金庫

 「振り込め詐欺」、「ヤミ金融」、「架空請求詐欺」等の犯罪に不正

利用される口座の開設を未然に防止するため、個人インターネット

バンキングご利用申込を下記の通り制限させていただきます。

記

【制限させていただく内容】

個人インターネットバンキングのご利用申込は、口座開設から６か月

経過後より承ります。ただし、お取引内容により、ご希望に添えない

場合もございますので、あらかじめご了承ください。

 ご了解いただけない場合は、口座開設をお断りさせていただきます。